ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ
КРАСНОАРМЕСКИ РАЙОНĔ

УПИ ЯЛ  ПОСЕЛЕНИЙЕН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ
2019.07.10            № 76
Упи сали

[image: ]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КРАСНОАРМЕЙСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ УБЕЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.07.2019       № 76
с. Убеево

Об утверждении Перечня аварийно-опасных участков и первоочередных мер, направленных на устранение причин и условий совершения дорожно-транспортных происшествий на автомобильных дорогах общего пользования местного значения Убеевского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики

      В соответствии с пунктом 25 части 1 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4 статьи 6 Федерального  закона от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», администрация Убеевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]     1. Утвердить прилагаемый Перечень аварийно-опасных участков и первоочередных мер, направленных на устранение причин и условий совершения дорожно-транспортных происшествий на автомобильных дорогах общего пользования местного значения Убеевского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики.

        2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании
 « Вестник Убеевского сельского поселения»

Глава Убеевского
 сельского поселения                                                                      Н.И. Димитриева

Приложение

Перечень
аварийно-опасных участков и первоочередных мер, направленных на устранение причин и условий совершения дорожно-транспортных происшествий на автомобильных дорогах общего пользования местного значения Убеевского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики

	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Местонахождение
аварийного участка
	Площадь
аварийного участка, м2
	Первоочередные меры
	Срок исполнения

	1
	д. Новые Игити
	 улица  В. Кацова
	300
	Выполнение работ по текущему ремонту
	август -сентябрь 2019

	2
	д. Досаево
	улица  Комсомольская
	700
	ремонт дороги
	август - сентябрь 2019

image1.png

×

Ă

ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

КРАСНОАРМЕСКИ РАЙОН

E

УПИ ЯЛ  ПОСЕЛЕНИЙЕН

АДМИНИСТРАЦИЙ

E

ЙЫШ

Ă

НУ

2019.07.10

№

76

Упи сали

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ

Р

АЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

УБЕЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07

.2019

№ 76

с. Убеево

Îá óòâåðæäåíèè

Ïåðå÷íÿ àâàðèéíî

-

îïàñíûõ

ó÷àñòêîâ è ïåðâîî÷åðåäíûõ ìåð,

íàïðàâëåííûõ íà óñòðàíåíèå ïðè÷èí è

óñëîâèé ñîâåðøåíèÿ äîðîæíî

-

òðàíñïîðòíûõ

ïðîèñøåñòâèé íà àâòîìîáèëüíûõ äîðîãàõ

îáùåãî ïîëüçîâàíèÿ ìåñòíîãî çíà÷åíèÿ

Óáååâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Êðàñíîàðìåéñêîãî ðàéîíà ×óâàøñêîé

Ðåñïóáëèêè

Â ñîîòâåòñòâèè ñ ïóíêòîì 25 ÷àñòè 1 ñòàòüè 15 Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò 6 îêòÿáðÿ

2003 ãîäà ¹ 131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè», ÷àñòüþ 4 ñòàòüè 6 Ôåäåðàëüíîãî  çàêîíà îò 10 äåêàáðÿ 1995

ãîäà ¹ 196

-

ÔÇ «Î áå

çîïàñíîñòè äîðîæíîãî äâèæåíèÿ», àäìèíèñòðàöèÿ

Óáååâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1.

Óòâåðäèòü ïðèëàãàåìûé

Ïåðå÷åíü àâàðèéíî

-

îïàñíûõ ó÷àñòêîâ è ïåðâîî÷åðåäíûõ

ìåð, íàïðàâëåííûõ íà óñòðàíåíèå ïðè÷èí è óñëîâèé ñîâåðøåíèÿ äîðîæíî

-

òðàíñïîðòíûõ

ïðîèñøåñòâèé íà àâòîìîáèëüíûõ äîðîãàõ îáùåãî ïîëüçîâàíèÿ ìåñòíîãî çíà÷åíèÿ

Óáååâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Êðàñíîàðìåéñêîãî

ðàéîíà ×óâàøñêîé Ðåñïóáëèêè.

2. Îïóáëèêîâàòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå â ïåðèîäè÷åñêîì ïå÷àòíîì èçäàíèè

« Âåñòíèê

Óáååâñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

»

Ãëàâà

Óáååâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Í.È. Äèìèòðèåâà